

M. Helt ApS
Styrmandsvænget 12, Hjerting, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 42 25 29 05

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2025

Morten Helt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Helt ApS Styrmandsvænget 12, Hjerting 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 42 25 29 05
	Stiftet: 25. marts 2021
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Helt
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Kapitalinteresse	TERP & CO. ApS, Esbjerg Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i aktier og anparter og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.189 kr. mod -6.979 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.171.026 kr. mod 1.452.566 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-6.189	-6.979
Indtægter af kapitalinteresser	1.200.000	1.500.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22.785</u>	<u>-40.455</u>
Resultat før skat	1.171.026	1.452.566
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.171.026</u>	<u>1.452.566</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	<u>1.036.026</u>	<u>1.330.566</u>
Disponeret i alt	<u>1.171.026</u>	<u>1.452.566</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	5.000.000	5.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.000.000	5.000.000
Anlægsaktiver i alt	5.000.000	5.000.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	71.365	0
Omsætningsaktiver i alt	71.365	0
Aktiver i alt	5.071.365	5.000.000

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.541.152	2.505.126
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>3.716.152</u>	<u>2.667.126</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	1.316.880
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.316.880</u>
1 Kortfristet del af langfristet gæld	1.350.213	960.000
Gæld til pengeinstitutter	0	274
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	17.387
Anden gæld	5.000	38.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.355.213</u>	<u>1.015.994</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.355.213</u>	<u>2.332.874</u>
Passiver i alt	<u>5.071.365</u>	<u>5.000.000</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.174.560	117.800	1.332.360
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.330.566	122.000	1.452.566
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	2.505.126	122.000	2.667.126
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.036.026	135.000	1.171.026
	40.000	3.541.152	135.000	3.716.152

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>1.350.213</u>	<u>1.350.213</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.350.213</u>	<u>1.350.213</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.